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60m, Männer 11.12.2016 / 12:00
Athleten: 14

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
417 Seibel Oliver 1974 GER ABC Ludwigshafen 7,75
838 Hochgürtel Christian 1985 GER TSG Haßloch
821 Schröter Pascal 1985 GER TSG Eisenberg
827 Schröter Dirk 1973 GER TSG Eisenberg
783 Seeber Andreas 1996 GER LG Neustadt
468 Balasubramaniam Thanusant (WE) 1995 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken
422 Biehl Leif Asbjørn 1994 GER ABC Ludwigshafen
423 Kemper Yannick 1996 GER ABC Ludwigshafen
862 Melts Simeon (WE) 1995 GER TSV Schott Mainz
863 Thees Alex (WE) 1995 GER TSV Schott Mainz
464 Zdzbiak Arnold (WE) 1990 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken
486 Schwalb Dennis 1991 GER LC Hassloch
948 Hoecker Timothy 1994 GER MTSV Beindersheim
949 Gotenberg Andreas 1976 GER MTSV Beindersheim

200m, Männer 11.12.2016 / 14:45
Athleten: 13

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
417 Seibel Oliver 1974 GER ABC Ludwigshafen 24,41
838 Hochgürtel Christian 1985 GER TSG Haßloch
783 Seeber Andreas 1996 GER LG Neustadt
423 Kemper Yannick 1996 GER ABC Ludwigshafen
898 Boakye Thomas (WE) 1993 GER TSV Schott Mainz
893 Huber Philip (WE) 1967 GER TSV Schott Mainz
867 Schramm Christian (WE) 1991 GER TSV Schott Mainz
869 Klopp Adrian (WE) 1995 GER TSV Schott Mainz
862 Melts Simeon (WE) 1995 GER TSV Schott Mainz
863 Thees Alex (WE) 1995 GER TSV Schott Mainz
464 Zdzbiak Arnold (WE) 1990 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken
468 Balasubramaniam Thanusant (WE) 1995 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken
486 Schwalb Dennis 1991 GER LC Hassloch

800m, Männer 11.12.2016 / 13:30
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
935 Dyrtz Andy (WE) 1971 GER TV Rheinau 1893 2:11,29
934 Fursa Ruslan (WE) 1972 GER TV Rheinau 1893 2:31,06
448 Schroth Arnold 1938 GER Eintracht Lambsheim
893 Huber Philip (WE) 1967 GER TSV Schott Mainz
947 Rahm Felix (WE) 1994 GER LC Donnersberg

4x200m, Männer 11.12.2016 / 16:00
Staffeln: 2

Name Land Verein ML Info
LG Neustadt GER LG Neustadt
1: 786, Hoffmann Moritz (1997) 2: 783, Seeber Andreas (1996)
3: 785, Brombacher Niklas (1997) 4: 784, Heilmann Roy (1996)

TSV Schott Mainz 1  (WE) TSV Schott Mainz

Weitsprung, Männer 11.12.2016 / 11:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
821 Schröter Pascal 1985 GER TSG Eisenberg
827 Schröter Dirk 1973 GER TSG Eisenberg
948 Hoecker Timothy 1994 GER MTSV Beindersheim
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Kugelstoß, Männer 11.12.2016 / 15:30
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
838 Hochgürtel Christian 1985 GER TSG Haßloch
800 Zachrau  Dominique 1981 GER RKS Phoenix Mutterstadt
802 Zachrau Gerhard 1949 GER RKS Phoenix Mutterstadt
783 Seeber Andreas 1996 GER LG Neustadt
821 Schröter Pascal 1985 GER TSG Eisenberg
419 Sturm Jürgen 1959 GER ABC Ludwigshafen
949 Gotenberg Andreas 1976 GER MTSV Beindersheim

60m, Frauen 11.12.2016 / 12:15
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
841 Föhr Michaela (WE) 1985 GER TSG Haßloch
803 Barthel Lena (WE) 1994 GER SG Spiesheim
925 Lindenkreuz Julia (WE) 1996 GER TV Nussdorf
794 Lorz Franziska 1995 GER LTV Bad Dürkheim
870 Oswald Christine (WE) 1996 GER TSV Schott Mainz
866 Fuchs  Stephanie (WE) 1989 GER TSV Schott Mainz

200m, Frauen 11.12.2016 / 14:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
861 Krämer Nicole (WE) 1996 GER TSV Schott Mainz
418 Grünnagel Lena (WE) 1991 GER 1.FC Kaiserslautern

800m, Frauen 11.12.2016 / 13:15
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
943 Koser Jasin 1995 GER ABC Ludwigshafen

4x200m, Frauen 11.12.2016 / 16:00
Staffeln: 2

Name Land Verein ML Info
TV Nussdorf  (WE) GER TV Nussdorf
1: 925, Lindenkreuz Julia (1996) 2: 926, L Hermitte Laura (1999)
3: 916, Wettstein Helen (1998) 4: 915, Ziegler Anna (1998)
5: 927, Schulz Alexandra (2000)

TSV Schott Mainz 3  (WE) TSV Schott Mainz

Weitsprung, Frauen 11.12.2016 / 11:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
841 Föhr Michaela 1985 GER TSG Haßloch
803 Barthel Lena (WE) 1994 GER SG Spiesheim
852 Aures Katharina 1996 GER TSG Haßloch
870 Oswald Christine (WE) 1996 GER TSV Schott Mainz

Kugelstoß, Frauen 11.12.2016 / 12:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
841 Föhr Michaela 1985 GER TSG Haßloch
801 Offermann Nathalie 1995 GER RKS Phoenix Mutterstadt
798 Ernst-Offermann Claudia 1962 GER RKS Phoenix Mutterstadt
794 Lorz Franziska 1995 GER LTV Bad Dürkheim
852 Aures Katharina 1996 GER TSG Haßloch
866 Fuchs  Stephanie (WE) 1989 GER TSV Schott Mainz

60m, Männliche Jugend U20 11.12.2016 / 12:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
421 Okcu Ferhat 1998 GER ABC Ludwigshafen
805 Walter Marcus 1998 GER TB Oppau
453 Just Kevin 1997 GER LAC Frankenthal
451 Just Thomas 1997 GER LAC Frankenthal
911 Klundt Philipp (WE) 1998 GER TV Nussdorf
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60m, Männliche Jugend U20 11.12.2016 / 12:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
906 Saueressig Lukas 1998 GER TV Bad Dürkheim
432 Tselios Konstantinos 1998 GRE ABC Ludwigshafen
433 Schleifer Philip 1998 GER ABC Ludwigshafen
785 Brombacher Niklas 1997 GER LG Neustadt
786 Hoffmann Moritz 1997 GER LG Neustadt
493 Schwalb Kevin 1997 GER LC Hassloch

200m, Männliche Jugend U20 11.12.2016 / 14:45
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
421 Okcu Ferhat 1998 GER ABC Ludwigshafen
453 Just Kevin 1997 GER LAC Frankenthal
451 Just Thomas 1997 GER LAC Frankenthal
911 Klundt Philipp (WE) 1998 GER TV Nussdorf
906 Saueressig Lukas 1998 GER TV Bad Dürkheim
432 Tselios Konstantinos 1998 GRE ABC Ludwigshafen
433 Schleifer Philip 1998 GER ABC Ludwigshafen

800m, Männliche Jugend U20 11.12.2016 / 13:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
788 Scholtissek Leon 1998 GER LTV Bad Dürkheim
887 Schmied Jan (WE) 1998 GER TSV Schott Mainz
889 Huber Max (WE) 1998 GER TSV Schott Mainz
466 Linke Jan (WE) 1998 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken

Hochsprung, Männliche Jugend U20 11.12.2016 / 13:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
917 Schönleber Nick (WE) 1997 GER TV Nussdorf
918 Stöhr Alexander (WE) 1998 GER TV Nussdorf
785 Brombacher Niklas 1997 GER LG Neustadt

Weitsprung, Männliche Jugend U20 11.12.2016 / 11:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
433 Schleifer Philip 1998 GER ABC Ludwigshafen
917 Schönleber Nick (WE) 1997 GER TV Nussdorf
918 Stöhr Alexander (WE) 1998 GER TV Nussdorf
785 Brombacher Niklas 1997 GER LG Neustadt
805 Walter Marcus 1998 GER TB Oppau

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 11.12.2016 / 15:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
799 Klein Steffen 1997 GER RKS Phoenix Mutterstadt
786 Hoffmann Moritz 1997 GER LG Neustadt
485 Sölter Christoph 1998 GER LC Hassloch
805 Walter Marcus 1998 GER TB Oppau

60m, Weibliche Jugend U20 11.12.2016 / 12:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
908 Stübinger Nathalie 1997 GER TV Gimmeldingen 8,10
860 Kiekenbeck Lea (WE) 1998 GER TSV Schott Mainz 8,54
909 Penn Sarah 1998 GER TV Gimmeldingen
465 Peter Roxanne (WE) 1998 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken
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200m, Weibliche Jugend U20 11.12.2016 / 14:15
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
908 Stübinger Nathalie 1997 GER TV Gimmeldingen 25,97
916 Wettstein Helen (WE) 1998 GER TV Nussdorf
864 Lotz Elisa (WE) 1997 GER TSV Schott Mainz
904 Süss Nicola (WE) 1998 GER TuS Saulheim
465 Peter Roxanne (WE) 1998 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 11.12.2016 / 10:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
904 Süss Nicola (WE) 1998 GER TuS Saulheim

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 11.12.2016 / 12:15
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
930 Römer Lea (WE) 1998 GER TV Offenbach

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 11.12.2016 / 11:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
915 Ziegler Anna (WE) 1998 GER TV Nussdorf

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 11.12.2016 / 12:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
930 Römer Lea (WE) 1998 GER TV Offenbach
496 Teupe Luisa 1997 GER LG Neustadt

60m, Männliche Jugend U18 11.12.2016 / 12:00
Athleten: 13

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
828 Ahmed Imran 1999 GER TSG Grünstadt
825 Matheis Fabio 1999 GER TSG Eisenberg
932 Keller Arvid (WE) 1999 GER TV Offenbach
914 Marwitz Thomas (WE) 2000 GER TV Nussdorf
804 Wedler Felix 1999 GER TB Oppau
855 Bieler Jan 2000 GER TSV Freinsheim
420 Reichert Marius 2001 GER ABC Ludwigshafen
865 Nelissen Luca (WE) 2000 GER TSV Schott Mainz
871 Klecker Felix (WE) 2001 GER TSV Schott Mainz
470 Welsch Robby (WE) 1999 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken
469 Kögel Philip (WE) 2000 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken
463 Eiden Nico (WE) 1999 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken
484 Unruh Jonas 2000 GER LC Hassloch

200m, Männliche Jugend U18 11.12.2016 / 14:45
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
420 Reichert Marius 2001 GER ABC Ludwigshafen
804 Wedler Felix 1999 GER TB Oppau
932 Keller Arvid (WE) 1999 GER TV Offenbach
871 Klecker Felix (WE) 2001 GER TSV Schott Mainz
891 Wein Maurice (WE) 2000 GER TSV Schott Mainz
470 Welsch Robby (WE) 1999 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken
463 Eiden Nico (WE) 1999 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken
484 Unruh Jonas 2000 GER LC Hassloch

800m, Männliche Jugend U18 11.12.2016 / 13:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
825 Matheis Fabio 1999 GER TSG Eisenberg 2:03,00
912 Herrmann Lorenz (WE) 2000 GER TV Nussdorf
490 Leibrock Emil 1999 GER LC Hassloch
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60m Hürden, Männliche Jugend U18 11.12.2016 / 10:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
871 Klecker Felix (WE) 2001 GER TSV Schott Mainz

4x200m, Männliche Jugend U18 11.12.2016 / 16:00
Staffeln: 1

Name Land Verein ML Info
TSV Schott Mainz 2  (WE) TSV Schott Mainz

Hochsprung, Männliche Jugend U18 11.12.2016 / 13:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
914 Marwitz Thomas (WE) 2000 GER TV Nussdorf
910 Müller Fabian 1999 GER TV Gimmeldingen
484 Unruh Jonas 2000 GER LC Hassloch

Weitsprung, Männliche Jugend U18 11.12.2016 / 11:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
828 Ahmed Imran 1999 GER TSG Grünstadt
910 Müller Fabian 1999 GER TV Gimmeldingen
914 Marwitz Thomas (WE) 2000 GER TV Nussdorf
855 Bieler Jan 2000 GER TSV Freinsheim
865 Nelissen Luca (WE) 2000 GER TSV Schott Mainz

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 11.12.2016 / 15:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
840 Doerr Wesley 1999 GER TSG Haßloch
924 Butz Aaron (WE) 1999 GER TV Nussdorf

60m, Weibliche Jugend U18 11.12.2016 / 12:15
Athleten: 12

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
795 Latz Lara (WE) 2000 GER LV Merzig
787 Hümke Lara 1999 GER LTV Bad Dürkheim
926 L Hermitte Laura (WE) 1999 GER TV Nussdorf
817 Gröne Jana 2000 GER TG Oggersheim
437 Kühle Lena 2000 GER ABC Ludwigshafen
907 Dreyer Laura 2000 GER TV Gimmeldingen
850 Mestun Janet 2000 GER TSG Haßloch
471 Rausch Anna (WE) 2000 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken
467 Rink Lea (WE) 2000 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken
461 Steffen Isabelle (WE) 2000 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken
857 Kleiber Lena 1999 GER TSV Iggelheim
946 Camyurdie Dilara (WE) 2001 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken

200m, Weibliche Jugend U18 11.12.2016 / 14:15
Athleten: 19

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
462 Kroll Romina (WE) 2000 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken
795 Latz Lara (WE) 2000 GER LV Merzig
817 Gröne Jana 2000 GER TG Oggersheim
927 Schulz Alexandra (WE) 2000 GER TV Nussdorf
812 Maurer Melissa 2000 GER TG Oggersheim
437 Kühle Lena 2000 GER ABC Ludwigshafen
886 Wolfgang Valentine (WE) 2000 GER TSV Schott Mainz
880 Dörle Lina (WE) 2001 GER TSV Schott Mainz
885 Spindler Lena (WE) 2000 GER TSV Schott Mainz
883 Weber Kim (WE) 2001 GER TSV Schott Mainz
882 Hofmann Annika (WE) 2001 GER TSV Schott Mainz
881 Bross Chiara (WE) 2001 GER TSV Schott Mainz
884 Haas Greta (WE) 1999 GER TSV Schott Mainz
868 Liebeck Paulina (WE) 2000 GER TSV Schott Mainz
471 Rausch Anna (WE) 2000 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken
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200m, Weibliche Jugend U18 11.12.2016 / 14:15
Athleten: 19

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
467 Rink Lea (WE) 2000 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken
461 Steffen Isabelle (WE) 2000 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken
905 McCaslin Lana (WE) 1999 GER TuS Saulheim
946 Camyurdie Dilara (WE) 2001 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken

800m, Weibliche Jugend U18 11.12.2016 / 13:15
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
462 Kroll Romina (WE) 2000 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken
812 Maurer Melissa 2000 GER TG Oggersheim
483 Veith Karolina (WE) 2000 GER LAZ Zweibrücken
888 Sommerkorn Katharina (WE) 1999 GER TSV Schott Mainz
461 Steffen Isabelle (WE) 2000 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 11.12.2016 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
462 Kroll Romina (WE) 2000 GER LAZ Saar 05 Saarbrücken
795 Latz Lara (WE) 2000 GER LV Merzig
789 Metzner Lena 1999 GER LTV Bad Dürkheim
787 Hümke Lara 1999 GER LTV Bad Dürkheim

4x200m, Weibliche Jugend U18 11.12.2016 / 16:00
Staffeln: 1

Name Land Verein ML Info
TSV Schott Mainz 4  (WE) TSV Schott Mainz

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 11.12.2016 / 11:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
907 Dreyer Laura 2000 GER TV Gimmeldingen
820 Ebel Miriam 1999 GER TSG Eisenberg
857 Kleiber Lena 1999 GER TSV Iggelheim

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 11.12.2016 / 12:30
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
789 Metzner Lena 1999 GER LTV Bad Dürkheim
787 Hümke Lara 1999 GER LTV Bad Dürkheim
820 Ebel Miriam 1999 GER TSG Eisenberg
931 Oehl Leoni (WE) 2000 GER TV Offenbach
857 Kleiber Lena 1999 GER TSV Iggelheim

60m, Jugend M15 11.12.2016 / 11:30
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
854 Wilhelm Tim 2001 GER TSG Mutterstadt
796 Bingenheimer Eric 2001 GER MTSV Beindersheim
457 Wanner Jonas 2001 GER LAC Frankenthal
456 Kesselring Marius 2001 GER LAC Frankenthal
434 Kibrom Aaron 2001 GER ABC Ludwigshafen
435 Fischer Moritz 2001 GER ABC Ludwigshafen
807 Zickert Luca 2001 GER TG 04 Limburgerhof

800m, Jugend M15 11.12.2016 / 13:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
771 Bahamed Yacine 2001 GER LG Neustadt
890 Yahia Amin (WE) 2001 GER TSV Schott Mainz
892 Abshir Nuur Mohamed (WE) 2001 GER TSV Schott Mainz
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Hochsprung, Jugend M15 11.12.2016 / 12:15
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
457 Wanner Jonas 2001 GER LAC Frankenthal

Weitsprung, Jugend M15 11.12.2016 / 10:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
457 Wanner Jonas 2001 GER LAC Frankenthal
456 Kesselring Marius 2001 GER LAC Frankenthal
796 Bingenheimer Eric 2001 GER MTSV Beindersheim
434 Kibrom Aaron 2001 GER ABC Ludwigshafen
854 Wilhelm Tim 2001 GER TSG Mutterstadt
807 Zickert Luca 2001 GER TG 04 Limburgerhof

Kugelstoß, Jugend M15 11.12.2016 / 14:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
446 Kehl Sven 2001 GER ATB Heuchelheim
819 Küver Bastian 2001 GER TG Oggersheim

60m, Jugend M14 11.12.2016 / 11:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
853 Schössow Connor 2002 GER TSG Mutterstadt
826 Hofmann Sascha 2002 GER TSG Eisenberg
849 Friedrich Bastian 2002 GER TSG Haßloch
844 Braun Ben 2002 GER TSG Haßloch
480 Meyer Tristan (WE) 2002 GER LAZ Zweibrücken
874 Plicht Esra (WE) 2002 GER TSV Schott Mainz
873 Plantz Liam (WE) 2002 GER TSV Schott Mainz
877 Bogs Sven (WE) 2002 GER TSV Schott Mainz

800m, Jugend M14 11.12.2016 / 13:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
489 Baron Philipp 2002 GER LC Hassloch

60m Hürden, Jugend M14 11.12.2016 / 10:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
919 Wettstein Simon (WE) 2002 GER TV Nussdorf
874 Plicht Esra (WE) 2002 GER TSV Schott Mainz

Hochsprung, Jugend M14 11.12.2016 / 12:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
919 Wettstein Simon (WE) 2002 GER TV Nussdorf
853 Schössow Connor 2002 GER TSG Mutterstadt
844 Braun Ben 2002 GER TSG Haßloch
873 Plantz Liam (WE) 2002 GER TSV Schott Mainz

Weitsprung, Jugend M14 11.12.2016 / 10:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
919 Wettstein Simon (WE) 2002 GER TV Nussdorf
826 Hofmann Sascha 2002 GER TSG Eisenberg
853 Schössow Connor 2002 GER TSG Mutterstadt
849 Friedrich Bastian 2002 GER TSG Haßloch
480 Meyer Tristan (WE) 2002 GER LAZ Zweibrücken
874 Plicht Esra (WE) 2002 GER TSV Schott Mainz
873 Plantz Liam (WE) 2002 GER TSV Schott Mainz
877 Bogs Sven (WE) 2002 GER TSV Schott Mainz
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Kugelstoß, Jugend M14 11.12.2016 / 14:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
849 Friedrich Bastian 2002 GER TSG Haßloch
877 Bogs Sven (WE) 2002 GER TSV Schott Mainz

4x100m, Weibliche Jugend U16 11.12.2016 / 15:45
Staffeln: 5

Name Land Verein ML Info
ABC Ludwigshafen GER ABC Ludwigshafen
1: 444, Dinh Thi Hoa (2002) 2: 430, Niederauer Lena (2001)
3: 443, Krautschneider Alexandra (2001) 4: 424, Hoffmann Clara (2002)

TV Nussdorf  (WE) GER TV Nussdorf
1: 923, Nunold Laura (2001) 2: 920, Pietraß Cosima (2003)
3: 921, Rong Alexandra (2002) 4: 922, Herrmann Luzie (2004)

LG Neustadt GER LG Neustadt
1: 779, Kalina Michelle (2001) 2: 778, Klatt Lotte (2003)
3: 780, Klatt Paula (2001) 4: 781, Kirchberg Lara (2002)

LAC Frankenthal GER LAC Frankenthal
1: 450, May Emily (2001) 2: 449, Mitte Luisa (2001)
3: 460, Sokolovski Jessica (2001) 4: 452, Tosic Natalie (2001)

LC Hassloch GER LC Hassloch

60m, Jugend W15 11.12.2016 / 11:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
837 Postel Joseph 2001 GER TSG Haßloch
452 Tosic Natalie 2001 GER LAC Frankenthal
806 Wörle Katharina 2001 GER TG 04 Limburgerhof
443 Krautschneider Alexandra 2001 GER ABC Ludwigshafen
430 Niederauer Lena 2001 GER ABC Ludwigshafen
872 Golly Maxima (WE) 2001 GER TSV Schott Mainz

800m, Jugend W15 11.12.2016 / 12:45
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
475 Stopp Lara (WE) 2001 GER LAZ Zweibrücken 2:39,04

60m Hürden, Jugend W15 11.12.2016 / 10:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
836 Weil Cilja 2001 GER TSG Grünstadt
822 Hofmann Vanessa 2001 GER TSG Eisenberg

Hochsprung, Jugend W15 11.12.2016 / 13:45
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
822 Hofmann Vanessa 2001 GER TSG Eisenberg
823 Adler Yasmin 2001 GER TSG Eisenberg

Weitsprung, Jugend W15 11.12.2016 / 14:45
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
837 Postel Joseph 2001 GER TSG Haßloch
823 Adler Yasmin 2001 GER TSG Eisenberg
452 Tosic Natalie 2001 GER LAC Frankenthal
806 Wörle Katharina 2001 GER TG 04 Limburgerhof
460 Sokolovski Jessica 2001 GER LAC Frankenthal
443 Krautschneider Alexandra 2001 GER ABC Ludwigshafen
872 Golly Maxima (WE) 2001 GER TSV Schott Mainz
858 Löchner Elena 2001 GER TSV Iggelheim

Kugelstoß, Jugend W15 11.12.2016 / 11:15
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
447 Wegmann Janina 2001 GER ATB Heuchelheim
858 Löchner Elena 2001 GER TSV Iggelheim
836 Weil Cilja 2001 GER TSG Grünstadt
779 Kalina Michelle 2001 GER LG Neustadt
780 Klatt Paula 2001 GER LG Neustadt
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60m, Jugend W14 11.12.2016 / 11:30
Athleten: 16

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
843 Sutter Franziska 2002 GER TSG Haßloch
472 Nguyen Sahra (WE) 2002 GER LAZ Zweibrücken
482 Lange Kim (WE) 2002 GER LAZ Zweibrücken
829 Scharffenberger Tabea 2002 GER TSG Grünstadt
444 Dinh Thi Hoa 2002 GER ABC Ludwigshafen
487 Pickrahn Nele-Pauline 2002 GER LC Hassloch
921 Rong Alexandra 2002 GER TV Nussdorf
495 Müller Michelle 2002 GER LC Hassloch
494 Schmitt Laura 2002 GER LC Hassloch
491 Sedlaczek Esther 2002 GER LC Hassloch
424 Hoffmann Clara 2002 GER ABC Ludwigshafen
830 Klett Josefine 2002 GER TSG Grünstadt
481 Noll Helena (WE) 2002 GER LAZ Zweibrücken
859 Stark Anjuli (WE) 2002 GER TSV Schott Mainz
878 Waschke Lavinia (WE) 2002 GER TSV Schott Mainz
944 Neumeister Stella 2002 GER TSG Grünstadt

800m, Jugend W14 11.12.2016 / 12:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
425 Klappenberger Luisa 2002 GER ABC Ludwigshafen
426 Leonhardt Katrin 2002 GER ABC Ludwigshafen
894 Belfqih Iman (WE) 2002 GER TSV Schott Mainz
896 Kartono Ortiz Miriam (WE) 2002 GER TSV Schott Mainz

60m Hürden, Jugend W14 11.12.2016 / 10:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
921 Rong Alexandra (WE) 2002 GER TV Nussdorf
920 Pietraß Cosima (WE) 2003 GER TV Nussdorf
810 Heydrich Lena 2002 GER TG 04 Limburgerhof
859 Stark Anjuli (WE) 2002 GER TSV Schott Mainz

Hochsprung, Jugend W14 11.12.2016 / 13:45
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
843 Sutter Franziska 2002 GER TSG Haßloch
494 Schmitt Laura 2002 GER LC Hassloch
487 Pickrahn Nele-Pauline 2002 GER LC Hassloch
878 Waschke Lavinia (WE) 2002 GER TSV Schott Mainz
859 Stark Anjuli (WE) 2002 GER TSV Schott Mainz

Weitsprung, Jugend W14 11.12.2016 / 14:45
Athleten: 9

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
472 Nguyen Sahra (WE) 2002 GER LAZ Zweibrücken
482 Lange Kim (WE) 2002 GER LAZ Zweibrücken
424 Hoffmann Clara 2002 GER ABC Ludwigshafen
487 Pickrahn Nele-Pauline 2002 GER LC Hassloch
830 Klett Josefine 2002 GER TSG Grünstadt
481 Noll Helena (WE) 2002 GER LAZ Zweibrücken
945 Beenke Leandra 2002 GER TSG Grünstadt
944 Neumeister Stella 2002 GER TSG Grünstadt
950 Gauck Anne 2002 GER MTSV Beindersheim
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Kugelstoß, Jugend W14 11.12.2016 / 11:15
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
487 Pickrahn Nele-Pauline 2002 GER LC Hassloch
781 Kirchberg Lara 2002 GER LG Neustadt
810 Heydrich Lena 2002 GER TG 04 Limburgerhof
494 Schmitt Laura 2002 GER LC Hassloch
846 Veleschini Lisa-Marie 2002 GER TSG Haßloch
830 Klett Josefine 2002 GER TSG Grünstadt
878 Waschke Lavinia (WE) 2002 GER TSV Schott Mainz
945 Beenke Leandra 2002 GER TSG Grünstadt

60m, Jugend M13 11.12.2016 / 11:15
Athleten: 9

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
458 Tosic Florian 2003 GER LAC Frankenthal
797 Bingenheimer Finn 2003 GER MTSV Beindersheim
436 Reiß Riccardo 2003 GER ABC Ludwigshafen
499 Haag Simon 2003 GER LG Neustadt
848 Osap Mario 2003 GER TSG Haßloch
833 Schlepütz Julian 2003 GER TSG Grünstadt
875 Lürmann Etienne (WE) 2003 GER TSV Schott Mainz
902 Baur Julian (WE) 2003 GER TSV Schott Mainz
903 Picciano Luca (WE) 2003 GER TSV Schott Mainz

800m, Jugend M13 11.12.2016 / 13:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
782 Doll Emil 2003 GER LG Neustadt
851 Stahler Kevin 2003 GER TSG Haßloch
895 Belfiqih Anas (WE) 2003 GER TSV Schott Mainz

60m Hürden, Jugend M13 11.12.2016 / 10:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
875 Lürmann Etienne (WE) 2003 GER TSV Schott Mainz
876 Khayyati Matiar (WE) 2003 GER TSV Schott Mainz

Hochsprung, Jugend M13 11.12.2016 / 15:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
929 Masser Niclas (WE) 2003 GER TV Offenbach
848 Osap Mario 2003 GER TSG Haßloch

Weitsprung, Jugend M13 11.12.2016 / 13:15
Athleten: 12

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
842 Vester Maximilian 2003 GER TSG Haßloch
818 Küver Benjamin 2003 GER TG Oggersheim
458 Tosic Florian 2003 GER LAC Frankenthal
797 Bingenheimer Finn 2003 GER MTSV Beindersheim
436 Reiß Riccardo 2003 GER ABC Ludwigshafen
499 Haag Simon 2003 GER LG Neustadt
833 Schlepütz Julian 2003 GER TSG Grünstadt
876 Khayyati Matiar (WE) 2003 GER TSV Schott Mainz
875 Lürmann Etienne (WE) 2003 GER TSV Schott Mainz
902 Baur Julian (WE) 2003 GER TSV Schott Mainz
903 Picciano Luca (WE) 2003 GER TSV Schott Mainz
848 Osap Mario 2003 GER TSG Haßloch
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Kugelstoß, Jugend M13 11.12.2016 / 13:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
499 Haag Simon 2003 GER LG Neustadt
913 Göring Nico (WE) 2003 GER TV Nussdorf
928 Ehmer Nils (WE) 2003 GER TV Offenbach
845 Braun Yanik 2003 GER TSG Haßloch
851 Stahler Kevin 2003 GER TSG Haßloch
876 Khayyati Matiar (WE) 2003 GER TSV Schott Mainz

60m, Jugend M12 11.12.2016 / 11:15
Athleten: 13

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
814 Henn Lars 2005 GER TG Oggersheim
815 Scheffel Erik 2005 GER TG Oggersheim
497 Frey Patrick 2005 GER LG Neustadt
445 Azzola Alessandro 2004 GER ABC Ludwigshafen
455 Kahle Jan 2006 GER LAC Frankenthal
770 Kirchberg Finn 2005 GER LG Neustadt
772 Hakenes Joshua 2005 GER LG Neustadt
428 Brückner Louis 2005 GER ABC Ludwigshafen
429 Kroll Jonas 2005 GER ABC Ludwigshafen
834 Schlepütz Simon 2004 GER TSG Grünstadt
477 Legner Jakob (WE) 2004 GER LAZ Zweibrücken
479 Schunck Julian (WE) 2004 GER LAZ Zweibrücken
879 Etter Cy (WE) 2004 GER TSV Schott Mainz

800m, Jugend M12 11.12.2016 / 13:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
775 Wandslebe Clemens 2005 GER LG Neustadt
445 Azzola Alessandro 2004 GER ABC Ludwigshafen
772 Hakenes Joshua 2005 GER LG Neustadt
500 Weitzel Nils 2005 GER LG Neustadt
427 Leonhardt David 2004 GER ABC Ludwigshafen
497 Frey Patrick 2005 GER LG Neustadt
774 Baum Lucian 2004 GER LG Neustadt
498 Englert Niklas 2004 GER LG Neustadt
834 Schlepütz Simon 2004 GER TSG Grünstadt
879 Etter Cy (WE) 2004 GER TSV Schott Mainz
429 Kroll Jonas 2005 GER ABC Ludwigshafen

60m Hürden, Jugend M12 11.12.2016 / 10:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
473 Terzic Mirza (WE) 2004 GER LAZ Zweibrücken

Hochsprung, Jugend M12 11.12.2016 / 15:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
477 Legner Jakob (WE) 2004 GER LAZ Zweibrücken

Weitsprung, Jugend M12 11.12.2016 / 13:15
Athleten: 13

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
814 Henn Lars 2005 GER TG Oggersheim
775 Wandslebe Clemens 2005 GER LG Neustadt
815 Scheffel Erik 2005 GER TG Oggersheim
455 Kahle Jan 2006 GER LAC Frankenthal
497 Frey Patrick 2005 GER LG Neustadt
770 Kirchberg Finn 2005 GER LG Neustadt
772 Hakenes Joshua 2005 GER LG Neustadt
500 Weitzel Nils 2005 GER LG Neustadt
428 Brückner Louis 2005 GER ABC Ludwigshafen
834 Schlepütz Simon 2004 GER TSG Grünstadt
473 Terzic Mirza (WE) 2004 GER LAZ Zweibrücken
479 Schunck Julian (WE) 2004 GER LAZ Zweibrücken
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Kugelstoß, Jugend M12 11.12.2016 / 13:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
814 Henn Lars 2005 GER TG Oggersheim

60m, Jugend W13 11.12.2016 / 11:15
Athleten: 10

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
809 Zahn Ella 2003 GER TG 04 Limburgerhof
492 Sedlaczek Noemi 2003 GER LC Hassloch
813 Gröne Frieda 2003 GER TG Oggersheim
438 Hajok Noemi 2003 GER ABC Ludwigshafen
439 Luber Amelie 2003 GER ABC Ludwigshafen
440 Mann Leonie 2003 GER ABC Ludwigshafen
941 Aßmann Felicia 2003 GER VfL Neuhofen
832 Sandmann Hannah 2003 GER TSG Grünstadt
478 Mrowiec Emilie (WE) 2003 GER LAZ Zweibrücken
901 Gramspacher Katharina (WE) 2003 GER TSV Schott Mainz

800m, Jugend W13 11.12.2016 / 12:45
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
777 Yilmaz Melissa 2003 GER LG Neustadt

60m Hürden, Jugend W13 11.12.2016 / 10:30
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
813 Gröne Frieda 2003 GER TG Oggersheim
809 Zahn Ella 2003 GER TG 04 Limburgerhof
808 Weigel Helene 2003 GER TG 04 Limburgerhof
899 Barros Liliana (WE) 2003 GER TSV Schott Mainz
900 Böning Annabel (WE) 2003 GER TSV Schott Mainz

Hochsprung, Jugend W13 11.12.2016 / 15:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
440 Mann Leonie 2003 GER ABC Ludwigshafen
899 Barros Liliana (WE) 2003 GER TSV Schott Mainz

Weitsprung, Jugend W13 11.12.2016 / 12:00
Athleten: 12

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
808 Weigel Helene 2003 GER TG 04 Limburgerhof
813 Gröne Frieda 2003 GER TG Oggersheim
438 Hajok Noemi 2003 GER ABC Ludwigshafen
439 Luber Amelie 2003 GER ABC Ludwigshafen
440 Mann Leonie 2003 GER ABC Ludwigshafen
940 Brunn Carolin 2003 GER VfL Neuhofen
941 Aßmann Felicia 2003 GER VfL Neuhofen
831 Gehrmann Anna 2003 GER TSG Grünstadt
832 Sandmann Hannah 2003 GER TSG Grünstadt
478 Mrowiec Emilie (WE) 2003 GER LAZ Zweibrücken
901 Gramspacher Katharina (WE) 2003 GER TSV Schott Mainz
900 Böning Annabel (WE) 2003 GER TSV Schott Mainz

Kugelstoß, Jugend W13 11.12.2016 / 10:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
831 Gehrmann Anna 2003 GER TSG Grünstadt
492 Sedlaczek Noemi 2003 GER LC Hassloch
938 Özbayrak Azra 2003 GER TV Rödersheim
778 Klatt Lotte 2003 GER LG Neustadt
832 Sandmann Hannah 2003 GER TSG Grünstadt
899 Barros Liliana (WE) 2003 GER TSV Schott Mainz
900 Böning Annabel (WE) 2003 GER TSV Schott Mainz
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60m, Jugend W12 11.12.2016 / 11:15
Athleten: 21

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
839 Vogt Kim 2004 GER TSG Haßloch
847 Zimmermann Selina 2005 GER TSG Haßloch
816 Kälber Lia 2005 GER TG Oggersheim
441 Bosch Allegra 2005 GER ABC Ludwigshafen
442 Slosharek Anne 2005 GER ABC Ludwigshafen
454 Urban Mia-Sophie 2006 GER LAC Frankenthal
790 Karasu Lea 2005 GER LTV Bad Dürkheim
459 Just Jennifer 2006 GER LAC Frankenthal
793 Kurzidem Marie 2004 GER LTV Bad Dürkheim
791 Flatau Nina 2004 GER LTV Bad Dürkheim
488 Brandenburger Luisa 2004 GER LC Hassloch
474 Schmitz Hannah (WE) 2004 GER LAZ Zweibrücken
942 Engelhardt Lilly 2004 GER VfL Neuhofen
933 Glanert Greta (WE) 2005 GER TV Offenbach
792 Koch Franziska 2004 GER LTV Bad Dürkheim
431 Gade Carina 2004 GER ABC Ludwigshafen
776 Hoffmann Nele 2005 GER LG Neustadt
856 Brammert-Schröder Merle 2005 GER TSV Freinsheim
835 Gehrmann Lisa 2004 GER TSG Grünstadt
476 Beyerlein Mareike (WE) 2005 GER LAZ Zweibrücken
811 Schlosser Evelyn 2005 GER TG 04 Limburgerhof

800m, Jugend W12 11.12.2016 / 12:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
474 Schmitz Hannah (WE) 2004 GER LAZ Zweibrücken 2:44,12
824 Mösinger Finja 2004 GER TSG Eisenberg
773 Yilmaz Tugce 2005 GER LG Neustadt

60m Hürden, Jugend W12 11.12.2016 / 10:30
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
839 Vogt Kim 2004 GER TSG Haßloch
454 Urban Mia-Sophie 2006 GER LAC Frankenthal
790 Karasu Lea 2005 GER LTV Bad Dürkheim
942 Engelhardt Lilly 2004 GER VfL Neuhofen
897 Hensel Sarah (WE) 2004 GER TSV Schott Mainz

Hochsprung, Jugend W12 11.12.2016 / 15:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
792 Koch Franziska 2004 GER LTV Bad Dürkheim
839 Vogt Kim 2004 GER TSG Haßloch

Weitsprung, Jugend W12 11.12.2016 / 12:00
Athleten: 24

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
839 Vogt Kim 2004 GER TSG Haßloch
847 Zimmermann Selina 2005 GER TSG Haßloch
816 Kälber Lia 2005 GER TG Oggersheim
442 Slosharek Anne 2005 GER ABC Ludwigshafen
922 Herrmann Luzie (WE) 2004 GER TV Nussdorf
790 Karasu Lea 2005 GER LTV Bad Dürkheim
454 Urban Mia-Sophie 2006 GER LAC Frankenthal
459 Just Jennifer 2006 GER LAC Frankenthal
793 Kurzidem Marie 2004 GER LTV Bad Dürkheim
791 Flatau Nina 2004 GER LTV Bad Dürkheim
488 Brandenburger Luisa 2004 GER LC Hassloch
824 Mösinger Finja 2004 GER TSG Eisenberg
474 Schmitz Hannah (WE) 2004 GER LAZ Zweibrücken
942 Engelhardt Lilly 2004 GER VfL Neuhofen
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Weitsprung, Jugend W12 11.12.2016 / 12:00
Athleten: 24

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
933 Glanert Greta (WE) 2005 GER TV Offenbach
937 Baumbauer Annica 2004 GER TV Rödersheim
431 Gade Carina 2004 GER ABC Ludwigshafen
776 Hoffmann Nele 2005 GER LG Neustadt
441 Bosch Allegra 2005 GER ABC Ludwigshafen
856 Brammert-Schröder Merle 2005 GER TSV Freinsheim
835 Gehrmann Lisa 2004 GER TSG Grünstadt
476 Beyerlein Mareike (WE) 2005 GER LAZ Zweibrücken
897 Hensel Sarah (WE) 2004 GER TSV Schott Mainz
811 Schlosser Evelyn 2005 GER TG 04 Limburgerhof

Kugelstoß, Jugend W12 11.12.2016 / 10:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
847 Zimmermann Selina 2005 GER TSG Haßloch
937 Baumbauer Annica 2004 GER TV Rödersheim
790 Karasu Lea 2005 GER LTV Bad Dürkheim
792 Koch Franziska 2004 GER LTV Bad Dürkheim
936 Hodyra Juliet 2004 GER TV Rödersheim
939 Gutensohn Zoe 2004 GER TV Rödersheim
835 Gehrmann Lisa 2004 GER TSG Grünstadt


